

Årsredovisning

för

Miangellou AB

559076-4915

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hansson, Verkställande direktör
2022-11-17

Styrelsen och verkställande direktören för Miangellou AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver sedan registreringen 2016 konsultverksamhet avseende företags organisation. Årets omsättning är under detta räkenskapsår väsentligt högre än föregående år och detta beror på att företaget föregående räkenskapsår var utan uppdrag ett antal månader.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 629,74	540,68	1 575,47	1 581,27
Resultat efter finansiella poster	312,77	-336,53	180,62	-42,59
Soliditet (%)	39	9	43	11
Rörelsemarginal (%)	19	-62	12	-3
Personalkost. i % av oms.	65	177	71	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	337 172	-336 527	50 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-336 527	336 527	0
Årets resultat			312 771	312 771
Belopp vid årets utgång	50 000	645	312 771	363 416

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	645
årets vinst	312 771
	313 416

disponeras så att

till aktieägare utdelas (0,80 kronor per aktie)

40 000

Återbetalning av aktieägartillskott

200 000

i ny räkning överföres

73 416

313 416

Kommentar till resultatdisposition

Styrelsen anser att, med hänsyn till det fria egna kapitalet, rörelsens art samt företagets finansiella ställning, det är försvarligt att dels återföra aktieägartillskottet, dels att ge en utdelning om 0,8 kronor per aktie.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 629 739	540 679
Övriga rörelseintäkter		51 922	297 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 681 661	838 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 819	-221 899
Personalkostnader	2	-1 072 241	-953 147
Summa rörelsekostnader		-1 367 060	-1 175 046
Rörelseresultat		314 601	-336 537
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 830	10
Summa finansiella poster		-1 830	10
Resultat efter finansiella poster		312 771	-336 527
Resultat före skatt		312 771	-336 527
Årets resultat		312 771	-336 527

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	220 952	183 706
Övriga fordringar	270 980	222 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 810
Summa kortfristiga fordringar	491 932	409 678

Kassa och bank

Kassa och bank	441 581	143 235
Summa kassa och bank	441 581	143 235
Summa omsättningstillgångar	933 513	552 913

SUMMA TILLGÅNGAR

933 513

552 913

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	645	337 172
Årets resultat	312 771	-336 527
Summa fritt eget kapital	313 416	645
Summa eget kapital	363 416	50 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	38 517	26 428
Skatteskulder	27 836	14 586
Övriga skulder	491 259	455 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 485	5 701
Summa kortfristiga skulder	570 097	502 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

933 513

552 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Personalkost. i % av oms.

Personalkostnader i procent av nettoomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2022-11-10

Peter Hansson

Peter Hansson

Verkställande direktör